
令和２年５月２２日

市来幼稚園長子保護者

市来小１・２年生保護者 様

市来幼・市来小家庭教育学級

学 級 長 渡 邉 さおり

副学級長 濵 田 愛恵美

学級主事 井 手 拓 一

家庭教育学級（すまいる・さざなみ学級）開級式の中止について(御案内)

新緑の候，皆様方におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，例年６月の第２土曜日の授業参観前に家庭教育学級の開級式を実施しており

ますが，今年度は新型コロナウイルス感染防止を考慮して，中止といたします。

今後の活動につきましては，状況を考慮し判断してまいります。御理解と御協力の

程よろしくお願いいたします。


